



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
TARŠOS PREVENCIJOS DEPARTAMENTAS**

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, el. p. aaa@aaa.am.lt, <http://gamta.lt>
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo
centras

el. p. info@pratc.lt

2018-06-29

į 2018-06-15

Nr. (30.4)-A4 - 6204

Nr. S-569

**DĖL PATEIKTŲ UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS
DOKUMENTŲ TARŠOS LEIDIMUI GAUTI**

Aplinkos apsaugos agentūrai (toliau – Agentūra) pateikta UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės, adresu Vytauto g. 52A, Joniškėlis, Pasvalio r., paraiška ir kiti dokumentai Taršos leidimui gauti. Pateiktoje paraiškoje ir kituose susijusiuose dokumentuose nepakanka duomenų ir informacijos, reikalingų leidimo sąlygoms nustatyti, todėl vadovaujantis Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių (toliau - Taisyklės), patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. D1-259 „Dėl Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ 30.2.2 p., priimtas sprendimas nepriimti paraiškos. Atsižvelgiant į tai, prašome patikslinti paraišką ir kartu pateiktus dokumentus pagal šias pastabas:

- 1) Bendrojoje paraiškos dalyje nurodoma, jog priimtomis elektros ir elektroninės įrangos (EEĮ) atliekoms bus atliekamas pakartotinio naudojimo įvertinimas, taip pat nurodoma, jog susidarę pakartotinai tinkami naudoti daiktai bus registruojami ir suteikiamas kombinuotosios nomenklatūros KN prekės kodas. Bet minėta atliekų tvarkymo veikla nenurodyta paraiškos Specialiojoje dalyje, Atliekų naudojimo ar šalinimo techniniame reglamente (toliau – Reglamentas) ir Atliekų naudojimo ar šalinimo veiklos nutraukimo plane (toliau – Planas).
- 2) Reglamento 2.1. p. lentelėje nurodytos ne visos paraiškoje nurodytos atliekų tvarkymo veiklos, atsižvelgiant į Atliekų tvarkymo taisyklių (toliau – ATT), patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. 217 „Dėl atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, 3 priedo priedėlyje išdėstytus reikalavimus;
- 3) Reglamento 2.2. p. pateikti išsamesnę informaciją apie priimtų EEĮ atliekų tinkamumo pakartotiniam naudojimui įvertinimą.

4) patikslinti Plano 3 p. lentelėje nurodytą įrenginio pavadinimą.

Patikslintą paraišką ir kitus susijusius dokumentus teikti Aplinkos apsaugos agentūrai pakartotiniam nagrinėjimui.

Turite teisę apskųsti šį sprendimą Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos.

PRIDEDAMA. Paraiška ir kartu pateikti dokumentai, 1 egz.

Departamento direktorė



Justina Černienė